Obec katastrální území parc. č. druh evidence

Příšov Příšov 690/1 KN

Příšov Příšov 396/2 KN

2. Budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu povinnému za užívání uvedeného 
budoucího služebného pozemku po dobu realizace stavby jednorázovou paušální 
úplatu 5200,- Kč (slovy: pěttisícdvěstě korun českých). Paušální úplata byla v plné 
výši uhrazena budoucím oprávněným na účet budoucího povinného před podpisem 
této smlouvy. 

3. Paušální úplata nezahrnuje náhradu škod na polních kulturách a na jiném majetku 
způsobené v souvislosti s činností budoucího oprávněného při realizaci stavby, popř.